
UCHWAŁA NR XLI/224/10  

RADY GMINY KONOPNICA  

z dnia 25 stycznia 2010 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 3a 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005

r. Nr 236 poz. 2008 z późn. zm. ) – Rada Gminy Konopnica uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się następujące wymagania i obowiązki dla przedsiębiorców ubiegających się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinien posiadać 

wpis do rejestru przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym lub wpis do ewidencji 

działalności gospodarczej. 

2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinien spełniać 

następujące wymagania: 

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

i transport nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące warunki: 

1. Dysponowanie specjalistycznymi homologowanymi pojazdami asenizacyjnymi do 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości płynnych, spełniającymi 

wymagania techniczne określone przepisami prawa, 

2. Pojazdy do opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości płynnych 

muszą być czyste i oznakowane w sposób trwały i widoczny umożliwiający identyfikację 

przedsiębiorcy (nazwa firmy, adres, telefon kontaktowy), 

3. Na wyposażeniu pojazdów asenizacyjnych musi znajdować się podręczny sprzęt do 

likwidacji ewentualnych rozlewów i wycieków, które mogą się pojawić podczas opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub transportu ścieków, 

4. Dysponowanie nieruchomością przeznaczoną na bazę transportową wyposażoną 

w miejsca postojowe, punkt napraw oraz miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów, spełniającą 

wymogi określone w przepisach prawa, 

5. W przypadku braku własnej bazy transportowej, zapewnienie jej na podstawie umów 

z podmiotami świadczącymi odpowiednie usługi, 

6. Utrzymanie w czystości pojazdów asenizacyjnych poprzez: 

7. Zapewnienie czystości i porządku, a także właściwego stanu sanitarnego miejsc ładowania 

i transportu nieczystości płynnych, 

8. Udokumentowanie gotowości odbioru nieczystości ciekłych przez stacje zlewne lub 

oczyszczalnie ścieków posiadające aktualne pozwolenie wodnoprawne na przyjmowanie 

ścieków. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 67/2006 Wójta Gminy Konopnica z dnia 26 września 2006 r. 

w sprawie ustalenia warunków, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o wydanie 

zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Konopnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica.  

1) posiadać sprawne środki technicznego odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, a w 
szczególności: 

a) samochody specjalistyczne (śmieciarki) do bezpyłowego odbierania oraz transportu odpadów komunalnych 
w sposób nie powodujący zanieczyszczania środowiska, 

b) posiadać pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych, pojemniki lub worki foliowe do selektywnej zbiórki 
odpadów, kontenery do odbioru odpadów komunalnych, wielkogabarytowych i gruzu budowlanego i pojemników
na odpady niebezpieczne, 

c) pojazdy powinny być wyposażone w narzędzia służące do uprzątania rozsypanych w trakcie załadunku odpadów,

d) pojazdy należy oznakować w sposób trwały i widoczny umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy ( nazwa firmy, 
adres, telefon kontaktowy ), 

2) wymagania dotyczące pojemników i worków:

a) zapewnienie przez przedsiębiorcę właścicielowi nieruchomości, odpowiedniej ilości właściwych pojemników 
i worków do gromadzenia odpadów, zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Konopnica i podpisanej z nim umowy, 

b) zapewnienie, by dostarczane właścicielowi nieruchomości pojemniki i worki były oznakowane znakami 
identyfikacyjnymi firmy, 

c) zapewnienie, by posiadane i dostarczane właścicielowi pojemniki były czyste,

3) wymagania dotyczące bazy transportowej:

a) dysponowanie przez przedsiębiorcę bazą transportową dla posiadanych pojazdów specjalistycznych, która 
posiada: 

- wydzielone miejsca postojowe dla pojazdów,

- wydzielone miejsca do mycia i dezynfekcji pojazdów,

- wydzielone miejsca do czasowego magazynowania odpadów komunalnych, w tym odpadów niebezpiecznych,

- wydzielone miejsce do magazynowania pojemników i kontenerów,

b) o ile przedsiębiorca nie posiada własnej bazy transportowej lub specjalistycznych pojazdów technicznych 
niezbędnych do realizacji usług, jest on zobowiązany do zapewnienia dysponowania nimi na podstawie odrębnie 
podpisanych umów z podmiotami je posiadającymi, 

4) wymagania dotyczące zabiegów sanitarnych i porządkowych związanych ze świadczonymi usługami:

a) odbieranie odpadów komunalnych z częstotliwością określoną w regulaminie utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Konopnica lub uzgodnioną indywidualnie z właścicielami nieruchomości, zabezpieczającą utrzymanie
należytego stanu sanitarnego nieruchomości, 

b) mycie i odkażanie specjalistycznych pojazdów i środków transportu po zakończeniu każdego dnia ich 
użytkowania, 

c) dokonywanie transportu odpadów w zbiornikach zamkniętych, opróżnianie mechaniczne, w sposób nie 
zagrażający osobom trzecim lub otoczeniu, 

d) współpraca z właścicielami nieruchomości w realizacji procesów zbierania i odbierania odpadów oraz w zakresie 
tworzenia niezbędnej dla danych usług dokumentacji, 

5) wymagania dotyczące miejsca odzysku i unieszkodliwiania:

a) dokonywanie odzysku poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych zgodnie z obowiązującymi wymaganiami 
ilościowymi zapisanymi w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami oraz gminnym planie gospodarki 
odpadami, 

b) przekazywanie wszystkich odebranych z terenów nieruchomości odpadów podmiotom gospodarczym 
prowadzącym działalność w zakresie odzysku lub ich unieszkodliwiania i posiadającym niezbędne w tym względzie
uprawnienia i pozwolenia. 

- odkażanie części spustowej po każdym opróżnieniu pojazdu,

- mycie zewnętrzne po każdym dniu pracy,

- mycie wewnętrzne i odkażanie nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,

ID: TOVYB-OACSR-AABWC-ZGVOB-PKWQD. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLI/224/10  

RADY GMINY KONOPNICA  

z dnia 25 stycznia 2010 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 3a 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005

r. Nr 236 poz. 2008 z późn. zm. ) – Rada Gminy Konopnica uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się następujące wymagania i obowiązki dla przedsiębiorców ubiegających się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinien posiadać 

wpis do rejestru przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym lub wpis do ewidencji 

działalności gospodarczej. 

2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinien spełniać 

następujące wymagania: 

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

i transport nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące warunki: 

1. Dysponowanie specjalistycznymi homologowanymi pojazdami asenizacyjnymi do 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości płynnych, spełniającymi 

wymagania techniczne określone przepisami prawa, 

2. Pojazdy do opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości płynnych 

muszą być czyste i oznakowane w sposób trwały i widoczny umożliwiający identyfikację 

przedsiębiorcy (nazwa firmy, adres, telefon kontaktowy), 

3. Na wyposażeniu pojazdów asenizacyjnych musi znajdować się podręczny sprzęt do 

likwidacji ewentualnych rozlewów i wycieków, które mogą się pojawić podczas opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub transportu ścieków, 

4. Dysponowanie nieruchomością przeznaczoną na bazę transportową wyposażoną 

w miejsca postojowe, punkt napraw oraz miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów, spełniającą 

wymogi określone w przepisach prawa, 

5. W przypadku braku własnej bazy transportowej, zapewnienie jej na podstawie umów 

z podmiotami świadczącymi odpowiednie usługi, 

6. Utrzymanie w czystości pojazdów asenizacyjnych poprzez: 

7. Zapewnienie czystości i porządku, a także właściwego stanu sanitarnego miejsc ładowania 

i transportu nieczystości płynnych, 

8. Udokumentowanie gotowości odbioru nieczystości ciekłych przez stacje zlewne lub 

oczyszczalnie ścieków posiadające aktualne pozwolenie wodnoprawne na przyjmowanie 

ścieków. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 67/2006 Wójta Gminy Konopnica z dnia 26 września 2006 r. 

w sprawie ustalenia warunków, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o wydanie 

zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Konopnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica.  

1) posiadać sprawne środki technicznego odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, a w 
szczególności: 

a) samochody specjalistyczne (śmieciarki) do bezpyłowego odbierania oraz transportu odpadów komunalnych 
w sposób nie powodujący zanieczyszczania środowiska, 

b) posiadać pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych, pojemniki lub worki foliowe do selektywnej zbiórki 
odpadów, kontenery do odbioru odpadów komunalnych, wielkogabarytowych i gruzu budowlanego i pojemników
na odpady niebezpieczne, 

c) pojazdy powinny być wyposażone w narzędzia służące do uprzątania rozsypanych w trakcie załadunku odpadów,

d) pojazdy należy oznakować w sposób trwały i widoczny umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy ( nazwa firmy, 
adres, telefon kontaktowy ), 

2) wymagania dotyczące pojemników i worków:

a) zapewnienie przez przedsiębiorcę właścicielowi nieruchomości, odpowiedniej ilości właściwych pojemników 
i worków do gromadzenia odpadów, zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Konopnica i podpisanej z nim umowy, 

b) zapewnienie, by dostarczane właścicielowi nieruchomości pojemniki i worki były oznakowane znakami 
identyfikacyjnymi firmy, 

c) zapewnienie, by posiadane i dostarczane właścicielowi pojemniki były czyste,

3) wymagania dotyczące bazy transportowej:

a) dysponowanie przez przedsiębiorcę bazą transportową dla posiadanych pojazdów specjalistycznych, która 
posiada: 

- wydzielone miejsca postojowe dla pojazdów,

- wydzielone miejsca do mycia i dezynfekcji pojazdów,

- wydzielone miejsca do czasowego magazynowania odpadów komunalnych, w tym odpadów niebezpiecznych,

- wydzielone miejsce do magazynowania pojemników i kontenerów,

b) o ile przedsiębiorca nie posiada własnej bazy transportowej lub specjalistycznych pojazdów technicznych 
niezbędnych do realizacji usług, jest on zobowiązany do zapewnienia dysponowania nimi na podstawie odrębnie 
podpisanych umów z podmiotami je posiadającymi, 

4) wymagania dotyczące zabiegów sanitarnych i porządkowych związanych ze świadczonymi usługami:

a) odbieranie odpadów komunalnych z częstotliwością określoną w regulaminie utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Konopnica lub uzgodnioną indywidualnie z właścicielami nieruchomości, zabezpieczającą utrzymanie
należytego stanu sanitarnego nieruchomości, 

b) mycie i odkażanie specjalistycznych pojazdów i środków transportu po zakończeniu każdego dnia ich 
użytkowania, 

c) dokonywanie transportu odpadów w zbiornikach zamkniętych, opróżnianie mechaniczne, w sposób nie 
zagrażający osobom trzecim lub otoczeniu, 

d) współpraca z właścicielami nieruchomości w realizacji procesów zbierania i odbierania odpadów oraz w zakresie 
tworzenia niezbędnej dla danych usług dokumentacji, 

5) wymagania dotyczące miejsca odzysku i unieszkodliwiania:

a) dokonywanie odzysku poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych zgodnie z obowiązującymi wymaganiami 
ilościowymi zapisanymi w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami oraz gminnym planie gospodarki 
odpadami, 

b) przekazywanie wszystkich odebranych z terenów nieruchomości odpadów podmiotom gospodarczym 
prowadzącym działalność w zakresie odzysku lub ich unieszkodliwiania i posiadającym niezbędne w tym względzie
uprawnienia i pozwolenia. 

- odkażanie części spustowej po każdym opróżnieniu pojazdu,

- mycie zewnętrzne po każdym dniu pracy,

- mycie wewnętrzne i odkażanie nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,

ID: TOVYB-OACSR-AABWC-ZGVOB-PKWQD. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLI/224/10  

RADY GMINY KONOPNICA  

z dnia 25 stycznia 2010 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 3a 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005

r. Nr 236 poz. 2008 z późn. zm. ) – Rada Gminy Konopnica uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się następujące wymagania i obowiązki dla przedsiębiorców ubiegających się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinien posiadać 

wpis do rejestru przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym lub wpis do ewidencji 

działalności gospodarczej. 

2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinien spełniać 

następujące wymagania: 

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

i transport nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące warunki: 

1. Dysponowanie specjalistycznymi homologowanymi pojazdami asenizacyjnymi do 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości płynnych, spełniającymi 

wymagania techniczne określone przepisami prawa, 

2. Pojazdy do opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości płynnych 

muszą być czyste i oznakowane w sposób trwały i widoczny umożliwiający identyfikację 

przedsiębiorcy (nazwa firmy, adres, telefon kontaktowy), 

3. Na wyposażeniu pojazdów asenizacyjnych musi znajdować się podręczny sprzęt do 

likwidacji ewentualnych rozlewów i wycieków, które mogą się pojawić podczas opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub transportu ścieków, 

4. Dysponowanie nieruchomością przeznaczoną na bazę transportową wyposażoną 

w miejsca postojowe, punkt napraw oraz miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów, spełniającą 

wymogi określone w przepisach prawa, 

5. W przypadku braku własnej bazy transportowej, zapewnienie jej na podstawie umów 

z podmiotami świadczącymi odpowiednie usługi, 

6. Utrzymanie w czystości pojazdów asenizacyjnych poprzez: 

7. Zapewnienie czystości i porządku, a także właściwego stanu sanitarnego miejsc ładowania 

i transportu nieczystości płynnych, 

8. Udokumentowanie gotowości odbioru nieczystości ciekłych przez stacje zlewne lub 

oczyszczalnie ścieków posiadające aktualne pozwolenie wodnoprawne na przyjmowanie 

ścieków. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 67/2006 Wójta Gminy Konopnica z dnia 26 września 2006 r. 

w sprawie ustalenia warunków, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o wydanie 

zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Konopnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica.  

1) posiadać sprawne środki technicznego odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, a w 
szczególności: 

a) samochody specjalistyczne (śmieciarki) do bezpyłowego odbierania oraz transportu odpadów komunalnych 
w sposób nie powodujący zanieczyszczania środowiska, 

b) posiadać pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych, pojemniki lub worki foliowe do selektywnej zbiórki 
odpadów, kontenery do odbioru odpadów komunalnych, wielkogabarytowych i gruzu budowlanego i pojemników
na odpady niebezpieczne, 

c) pojazdy powinny być wyposażone w narzędzia służące do uprzątania rozsypanych w trakcie załadunku odpadów,

d) pojazdy należy oznakować w sposób trwały i widoczny umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy ( nazwa firmy, 
adres, telefon kontaktowy ), 

2) wymagania dotyczące pojemników i worków:

a) zapewnienie przez przedsiębiorcę właścicielowi nieruchomości, odpowiedniej ilości właściwych pojemników 
i worków do gromadzenia odpadów, zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Konopnica i podpisanej z nim umowy, 

b) zapewnienie, by dostarczane właścicielowi nieruchomości pojemniki i worki były oznakowane znakami 
identyfikacyjnymi firmy, 

c) zapewnienie, by posiadane i dostarczane właścicielowi pojemniki były czyste,

3) wymagania dotyczące bazy transportowej:

a) dysponowanie przez przedsiębiorcę bazą transportową dla posiadanych pojazdów specjalistycznych, która 
posiada: 

- wydzielone miejsca postojowe dla pojazdów,

- wydzielone miejsca do mycia i dezynfekcji pojazdów,

- wydzielone miejsca do czasowego magazynowania odpadów komunalnych, w tym odpadów niebezpiecznych,

- wydzielone miejsce do magazynowania pojemników i kontenerów,

b) o ile przedsiębiorca nie posiada własnej bazy transportowej lub specjalistycznych pojazdów technicznych 
niezbędnych do realizacji usług, jest on zobowiązany do zapewnienia dysponowania nimi na podstawie odrębnie 
podpisanych umów z podmiotami je posiadającymi, 

4) wymagania dotyczące zabiegów sanitarnych i porządkowych związanych ze świadczonymi usługami:

a) odbieranie odpadów komunalnych z częstotliwością określoną w regulaminie utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Konopnica lub uzgodnioną indywidualnie z właścicielami nieruchomości, zabezpieczającą utrzymanie
należytego stanu sanitarnego nieruchomości, 

b) mycie i odkażanie specjalistycznych pojazdów i środków transportu po zakończeniu każdego dnia ich 
użytkowania, 

c) dokonywanie transportu odpadów w zbiornikach zamkniętych, opróżnianie mechaniczne, w sposób nie 
zagrażający osobom trzecim lub otoczeniu, 

d) współpraca z właścicielami nieruchomości w realizacji procesów zbierania i odbierania odpadów oraz w zakresie 
tworzenia niezbędnej dla danych usług dokumentacji, 

5) wymagania dotyczące miejsca odzysku i unieszkodliwiania:

a) dokonywanie odzysku poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych zgodnie z obowiązującymi wymaganiami 
ilościowymi zapisanymi w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami oraz gminnym planie gospodarki 
odpadami, 

b) przekazywanie wszystkich odebranych z terenów nieruchomości odpadów podmiotom gospodarczym 
prowadzącym działalność w zakresie odzysku lub ich unieszkodliwiania i posiadającym niezbędne w tym względzie
uprawnienia i pozwolenia. 

- odkażanie części spustowej po każdym opróżnieniu pojazdu,

- mycie zewnętrzne po każdym dniu pracy,

- mycie wewnętrzne i odkażanie nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,

ID: TOVYB-OACSR-AABWC-ZGVOB-PKWQD. Podpisany. Strona 3 / 3


